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Stichting Cultuur Eindhoven — Noodsteun makers
Voor de tegemoetkoming individuele makers conform hoofdstuk 3 van de subsidieregeling Covid-19 noodsteun
cultuur 2021 hebben we in de periode van 16 april m 30 september de volgende subsidies verstrekt:

Organisatie
Ad van Aart
adriaan de man

‘Agnes van Dijk ModeKunst FashionArt

Aidan &the Wild
Albertvan Abbe

Alvin Arthur Consultancy
Animatty o
Aurore Brard
Bart Hess
Boyscout Designer
Britt Roelse
Britt Roelse
Burrow Music -
Carolien de Brouwer
Charles van Otterdijk, CVO/DC
Cindy Bell Coaching
Cindy Bell Coaching
COEN! i
"COEN!
Collective 212
Corinne Heyrman

Daan Brouwer Studio
Daan Brouwer Studio
Danielle Lemaire

David Aelmans Music Netherlands

Dieke Venema

Diewke van den Heuvel Photography

DJJVisser
DJJVisser
Dominic van Buul
. Dylan Greene
Dylan Greene
Eindhoven Roorda Tennisschool

Entreprejur

envisions

Estelle Stijkel

Esther van Waalwijk
Evivan der Kant

Bezoekadres:

Designhuis 2e verdieping
Stadhuisplein 3 Eindhoven
www.cultuureindhoven.nl

Postadres:

Cultuur Eindhoven
Postbus 90150
5600 RB Eindhoven

Datum

18 november 2021
Kenmerk
310CED1121

Toegekend bedrag
2.893,85
1.895,00
'7.500,00

6.678,00

12.433,00

117042
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3.500,41
5.389,00
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7.500,00

207384
3.407,00

© 5.372,33
3.008,44
7.500,00
4.391,33

3.430,00
3.852,14 |

7.500,00
e
3.166,07
6.207,00
6.780,00
6.080,90
1.614,00
2.190,00
3.884,00
4.522,09
7.041,93

- 5.687,69
7.378,00
250100
2.248,00
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~ 7.419,00
" 6.230,00
5.550,79

1.528,63

NL855358063B01
IBAN NL22RABO0318023083
KvK 63694956



Evie Sparidaens
Evie Sparidaens
Fei Studio
fffunction studio
formfunction
Frea Zwaag
Gaiavan Egmond
“Galerie Nasty Alice
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Datum

18 november 2021
Kenmerk
310CED1121

486434
7.35548
332600
7.463,00
7.500,00

6.801,00
750000

Galerie Nasty Alice
Garden of Forking Paths

Gavin Jones
Gilles van Leeuwen
Goska Isphording
Goska Isphording
Grietje Schepers
Hannah van luttervelt
Henk van Straten
Hick Fotografie

[ Hugo Tieleman

" Imke Sloos
Infinity Print

| Infinity Print

! Ingrid Simons

"ISEK MUSIC
J.Offerman

Jacopo Nardi

Jan Van Den Dobbelsteen

JB's stuff -

[ jelle mastenbroek

| Jess Oberiin

JOB van den BERG

Joep van Linder Schilderkunst & Graffiti

Joes + Manon o

Joes + Manon

jongens en co

jongens en co

jongens en co V.O.F

jongens en co V.O.F

! Juul Bierings Schilderijenrestauratie
Katinka Feijs

"KAZOE
Keke

Keukenconfessies — STUDIO LOCKEFEER
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2.426,00

3.546,00
4.342,00

758,66
2.813,00
1.617,00
5.519,98
2.710,00
3.32544
3.950,00
4.099,00
7.500,00
7.375,00
7.362,00
6.072,91

'7.209,00
2.816,00
1.500,00
5.189,34
1.730,00
3.932,90
6.625,00
7.144,00

 5.89930

6.439,40
2.011,25
7.500,00
2.856,00
7.500,00
2.856,00
7.500,00
7.478,00
3.685,42
5.114,00
7.500,00




Datum

18 november 2021
Kenmerk
310CED1121
Kiki van Caspel o o '€ 242600
Lady Peneiope - ] € 592926
LEF Let's Explore Food o € 7.487,00 "
Lepelaars Projecten - € 372300
Lisa van Casand € 5.169,00
Lotte de Raadt € 319700
Maarten Coolen Creating Images €  7.500,00
Made by fENs € 7.387,00 o
Made by rENs €  7.066,00
Marcel Osterop € 472200 -
Margriet Craens o o . ) "573%‘66
Margriet Craens - €  1.462,00
Marieke Verbiesen B a N € 509300 o
Mariska Lamiaud B €  3.402,00
Mida Lab - € 430400
Mies Loogman 1 € 6.491,00
MijnMuziekles BV € 7.500,00
Mike Weerts €  6.087,00
Muziekles met Jasmijn € 508667
ND2+ | € 465000
ND2+ ) € 4.650,00
Nu Dit Weer / Heet Brood € 6.825,00
Object Density ' € 355105
" Olga Flor | €  1.250,00
Olivier van den Brandt - € 233528
Paul Coenen Studio - | € 536948
Paul Heijnen ) € 3.583,76 -
Paul Isphording - € 1.084,00
Photoluxx €  6.680,00
' pierre castignola N € 2.548,00
 Praktijk Kunstzinnige Coaching&Kunst €  4.178,00
| Ralph Roelse € 578211
‘Ralph Roelse € 822,00
RCKLS Media Design / Rachel Peeraer € 4.111,30
Recs Maatwerk N €  7.493,00
Remme €  6.132,00
Reymound bv €  6.243,00
. Rome Schmidt Fotografie € 552367
"Rosie Zophi film&photography - € 357930
Rudi Boiten o o €  7.500,00
'SARAZOPFI - ] € 593764
Satomi Minoshima | € 313300 o
Second Sun | € 1.800,00
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Datum

18 november 2021
Kenmerk
310CED1121
SEWAJI atelier o € 211400
Shahar Livne Design ' 1€ 750000 @
Ships at Sea o € 750000 )
Sin Studio - V€ 412300
SingShop VOF | € 6246,00
slowemotionfilms - o € 420223
Souled Out ) ) o o 1 € 686900
Souled Out B € 105114
Stef Fridael Contemporary Art | € 350000
Stef Fridael Contemporary Art €  2.500,00
StephaneLAB o € 226300
. Stephen Beil Media o € 522237
Steven Banken o € 596235
 Steven Henry music h €  7.500,00
Studio Ahn Sung Hwan - €  2.496,00
‘Studio Akko Goldenbeld 1€ 592686
' Studio Bernhard Lenger | € 385752
Studio Boey € 292500
Studio Corradino Garofalo o | € 89867
Studio Daan Wubben 6 € 7.456,00
Studio Daeukkim € 987,00
Studio Gemma Barr | € 380200
Studio Goof €  7.031,00
STUDIO GUILTY €  7.500,00
Studio Jie Chen € 464448
Studio Joachim Morineau €  4.190,00
Studio Julia Dolores o | €  3.024,03
Studio Julian Jaramillo € 293229
| Studio Kirstie van Noort € 287500
| Studio Kornelia Dimitrova ) € 437500
Studio Levien € 429300
Studio Maarten Kolk & Guus Kusters € 467100
f Studio Martens & Visser € 7.500,00
“Studio Mazur ) - €  7.500,00 N
Studio Milou Bergs € 365500
. Studio Minji Choi - € 169198
Studio Nienke Helder € 7.500,00
 Studio Onno Adriaanse €  6.357,00
| Studio 00S € 377,00
' Studio Pim Bens € 750000
Studio Remy € 169900
Studio Rens Hein o € 173600
Studio Sho Ota € 158150
cultuur
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Datum

18 november 2021
Kenmerk
310CED1121
‘Studio Sol - ] €  1480,00 -
Studio Sway - € 746887
Studio Willem van Hooff '€ 326286
Tienvierstudio - ?— _T4Téé,§8_ o I
“Tienvierstudio S € 142638 -
. Tijs Rooijakkers - € 673714
" Tim Meijer fotografie - € 503937 o
Tim Meijer fotografie o € 4.942,00
Tim Teven Studio o '€ 591400
Tom Eiswik i B o € 599600
Tom Elswijk o "€ 3.889,00 )
Tom Frencken - "€ 541000 -
typischtheo - €  3610,00 - )
Ultra Vivid i | € 4777,00
United Statements - 1 € 616363
United Statements € 578500
Uptone Productions € 620937
| VANTOT € 1.300,00
VANTOT Studio V.O.F. €  6.209,00 -
VDLART € 654915
~ VDLART €  3.960,06
Woody Veneman € 5.762,18 |
Woody Veneman € 727200
XAPF € 646600
YSSA € 254100
YSSA € 711958
Zo& Smit Music €  6.080,90
zomaar h.o.d.n. Rombout Frieling lab €  6.696,00 ‘
Totaal € 913.569,23

Mevr. Tanja Mlaker
Directeur-bestuurder stichting Cultuur Eindhoven

Eindhovén, 18 november 2021
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